
152768-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 152768-2024 - Rezultat

România, Cehia – Cablu de joasă tensiune şi de tensiune medie – Dodávky kabelů CZ/RO – 
Kabely 22 kV dle VDE / Livrări cabluri CZ/RO – Cabluri 22 kV potrivit VDE
OJ S 52/2024 13/03/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: EG.D, a.s.
Forma juridică a achizitorului: Entitate cu drepturi speciale sau exclusive
Activitatea entității contractante: Activități din sectorul energiei electrice

Cumpărător
Denumire oficială: DELGAZ GRID S.A.
Forma juridică a achizitorului: Entitate cu drepturi speciale sau exclusive
Activitatea entității contractante: Activități din sectorul energiei electrice

2. Procedură

Procedură
Titlu: Dodávky kabelů CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE / Livrări cabluri CZ/RO – Cabluri 22 kV 
potrivit VDE
Descriere: Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelů 22KV dle VDE. Přesné 
vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejích 
přílohách.
Identificatorul procedurii: 42ac7888-81e0-4d21-b3d4-80752f56bcfe
Tip de procedură: Restrânsă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31321200 Cablu de joasă tensiune şi de tensiune medie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Țara: Cehia

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/152768-2024


152768-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Mureş (RO125)
Țara: România
Informații suplimentare: Rumunsko.

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 27 550 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE
32014L0025 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání zakázek subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a 
poštovních služeb a o zrušení směrnice 2004/17/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Dodávky kabelů CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE / Livrări cabluri CZ/RO – Cabluri 22 kV 
potrivit VDE
Descriere: Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelů 22KV dle VDE. Přesné 
vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky související s jejím plněním, podmínky, 
specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejích 
přílohách.
Identificator intern: 30_CZ_RO

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31321200 Cablu de joasă tensiune şi de tensiune medie

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Mureş (RO125)
Țara: România
Informații suplimentare: Rumunsko.

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)
Țara: Cehia

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)
Țara: Cehia



152768-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Durata estimată
Altă durată: Necunoscut

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 27 550 000,00 EUR
Valoarea maximă a acordului-cadru: 27 550 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP)

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice
Descriere: Zadávací dokumentace je vypracována v souladu s § 6 odst. 4 zákona. Zadavatel 
přijal a respektuje principy odpovědného veřejného zadávání. Při realizaci plnění veřejné 
zakázky budou dodržovány všechny předpisy v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a to tak, aby se podporovalo dodržování důstojných 
pracovních podmínek. Při realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní předpisy 
z oblasti práva životního prostředí, jež naplňují cíle environmentální politiky související se 
změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 
Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel se v rámci svých vnitřních 
procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění 
inovativních prvků, procesů či technologií. Samotná veřejná zakázka splňuje tyto inovativní 
prvky. Podrobný rozpis výše uvedeného je zpracován jako interní dokument zadavatele.

Criterii de accesibilitate
Nu sunt incluse criterii de accesibilitate pentru persoanele cu handicap, deoarece achizițiile nu 
sunt destinate a fi utilizate de către persoane fizice

Criterii de atribuire
Criteriu:
Tip: Preț
Denumire: Celková nabídková cena v EUR bez DPH
Descriere: Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí nabídková cena 
doplněná účastníkem do kolonky Celková nabídková cena v EUR bez DPH v příloze č. 3 
zadávací dokumentace. Nabídková cena bude stanovena jako dutá cena dle modelového 
případu uvedeného v cenových tabulkách. Nabídková dutá cena kabelu bude stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Účastník nabídkovou dutou cenu kabelu uvede 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa, dle matematických pravidel. Při zpracování nabídkové 
ceny je účastník povinen zásadně ocenit všechny položky. Zadavatel nepřipouští uvádět 
nulovou hodnotu u žádné z položek kalkulace nabídkové ceny. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady související s předmětem veřejné zakázky. Součástí sjednané ceny 
jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné 
plnění předmětu veřejné zakázky, není-li zadávacími podmínkami výslovně stanoveno jinak. 
Nabídková cena bude uvedena v EUR bez DPH. Zpracování nabídkové ceny v jiné měně 
zadavatel nepřipouští. Konečná kupní cena plnění pak bude stanovena v návaznosti na 
jednotkovou cenu kabelu a bude určena dle následujícího vzorce: JC = DC + VC KC= JC
/1000 x požadovaná délka kabelu v metrech přičemž: JC … jednotková cena €/1000m, tj. 
výsledná cena kabelu DC … dutá cena €/1000m, cena kabelu bez započítání ceny obsahu AL
/Cu + započítání ROD prémie VC … variabilní cena €/1000m, Obsah AL x ((LME 
Aluminium+LME Aluminuim Premium)/1000) + Obsah Cu x (LME Copper)/1000) KC … 



152768-2024 Page 4/6

5.1.12.

konečná cena LME Aluminium … cena hliníku na burze €/1000kg, zdroj  Aluminium www.LME
| London Metal Exchange LME Aluminuim Premium … cena Al Premie, zdroj €/1000kg, zdroj 
LME Aluminium Premium Duty Paid European  Aluminium premiums | London Metal www.LME
Exchange LME Copper … cena mědi na burze €/1000kg, zdroj  Copper | London www.LME
Metal Exchange Kurz US$/EUR … zdroj LME Jednotková cena tedy bude stanovena jako 
součet ceny duté (nabídkové) a variabilní ceny, která je tvořena násobkem množství Al v 1000 
m poptávaného kabelu a ceny Al na burze. Pro určení variabilní ceny kovu jsou rozhodné 
údaje ke dni převedení kabelu z konsignačního skladu dodavatele na sklad kupujícího, tj. pro 
cenu Al bude použita rozhodná denní cena na burze LME v €/1000 kg, zdroj:  www.lme.com.
Konečná cena bude stanovena jako násobek jednotkové ceny (ceny za 1000 m kabelu) a 
skutečné délky dodávaného kabelu/vodiče vydělený tisícem. Konečná jednotková kupní cena 
konkrétního předmětu plnění pak bude stanovena v návaznosti na nabídkovou jednotkovou 
cenu uvedenou v příloze 1a rámcové dohody.

Condițiile achiziției publice
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy 
nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky 
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, 
musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro 
podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději 
do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 

http://www.LME
http://www.LME
http://www.LME
http://www.lme.com


152768-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: EG.D, a.
s.
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: EG.D, a.s.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 0,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Nu a fost ales un câștigător, iar procedura concurențială s-a încheiat.
Motivul pentru care nu a fost ales un câștigător: Altele

Informații statistice:
Oferte/ cereri de participare primite:
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: EG.D, a.s.
Număr de înregistrare: 28085400
Adresă poștală: Lidická 1873  
Localitate: Brno
Cod poștal: 60200
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Țara: Cehia
Punct de contact: Ing. Igor Földeši
E-mail: igor.foldesi@egd.cz
Telefon: +420 703467697
Adresa de internet: https://www.egd.cz/
Profilul achizitorului:  le_display_2.htmlhttps://ezak.eon.cz/profi

mailto:igor.foldesi@egd.cz
https://www.egd.cz
https://ezak.eon.cz/profi


152768-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Lider de grup
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției

ORG-0002
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Număr de înregistrare: 65349423
Adresă poștală: třída Kpt. Jaroše 7  
Localitate: Brno
Cod poștal: 60455
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Țara: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Adresa de internet: https://www.uohs.cz
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: DELGAZ GRID S.A.
Număr de înregistrare: RO 10976687
Adresă poștală: B-dul Pandurilor no, 42  
Localitate: Targu Mures
Cod poștal: 700014
Subdiviziunea țării (NUTS): Mureş (RO125)
Țara: România
Punct de contact: Ing. Igor Földeši
E-mail: igor.foldesi@egd.cz
Telefon: +420 703467697
Adresa de internet: https://delgaz.ro/
Profilul achizitorului:  le_display_2.htmlhttps://ezak.eon.cz/profi
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

11. Informații privind anunțul

Informații privind anunțul
Identificatorul/versiunea anunțului: 654c1900-e0f4-477f-afb2-e86ffe2b7bd8 - 01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Data notificării expedierii: 12/03/2024 10:47:23 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: cehă

Informații privind publicarea
Numărul de publicare al anunțului: 152768-2024
Numărul ediției JO S: 52/2024
Data publicării: 13/03/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz
mailto:igor.foldesi@egd.cz
https://delgaz.ro
https://ezak.eon.cz/profi

